solitiones integrales

Nombre: URIEL VARGAS RIVERA Teléfono:

Potencia: 6.6 kW Fecha: 12 de Julio de 2024

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 062211004016
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,151 kWh y pagas a CFE $2,485
TU PRODUCCIONCON {2  PANELES 1,790 kWh y pagas a CFE $67
TE AHORRARI-'\597,30 % AL BIMESTRE $ 2,418 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO’DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
7.4 ANOS 550 W 12 33-6m

TASA INTERNA DE
RETORNO

13.4 % -
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Julio de 2024 27 de Julio de 2024
FolioNo #20240006
URIEL VARGAS RIVERA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 Risen Solar PV Module 550W

|
Subtotal $108,000.00

TOTAL (MXN) $108,000.00

D 4777558772 8 esuarez(@sunasyc.com @ sunasyc.com



llSUNA

Iociones integrales

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $14,910.00 $ 402.00 $0.00 $14,508.00 $14,508.00 $-93,492.00
2 $15,357.30 $ 414.06 $0.00 $14,943.24 $14,943.24 $-78,548.76
3 $15,818.02 $426.48 $0.00 $15,391.54 $15,391.54 $-63,157.22
4 $16,292.56 $439.28 $ 0.00 $15,853.28 $15,853.28 $-47,303.94
5 $16,781.34 $452.45 $0.00 $16,328.88 $16,328.88 $-30,975.06
6 $17,284.78 $466.03 $0.00 $16,818.75 $16,818.75 $ -14,156.31
7 $17,803.32 $ 480.01 $0.00 $17,323.31 $17,323.31 $ 3,167.00
8 $18,337.42 $494.41 $0.00 $17,843.01 $17,843.01 $ 21,010.01
9 $18,887.54 $509.24 $0.00 $18,378.30 $18,378.30 $39,388.31
10 $19,454.17 $524.52 $ 0.00 $18,929.65 $18,929.65 $58,317.96
1 $20,037.79 $540.25 $0.00 $19,497.54 $19,497.54 $77,815.50
12 $20,638.93 $556.46 $ 0.00 $20,082.46 $20,082.46 $97,897.96
13 $21,258.09 $573.16 $0.00 $20,684.94 $20,684.94 $118,582.90
14 $ 21,895.84 $590.35 $0.00 $ 21,305.49 $ 21,305.49 $139,888.39
15 $ 22,552.71 $ 608.06 $0.00 $ 21,944.65 $ 21,944.65 $161,833.04
16 $ 23,229.29 $626.30 $0.00 $22,602.99 $22,602.99 $184,436.03
17 $23,926.17 $ 645.09 $0.00 $23,281.08 $23,281.08 $207,717.11
18 $24,643.96 $ 664.44 $0.00 $ 23,979.51 $ 23,979.51 $231,696.63
19 $25,383.28 $684.38 $0.00 $24,698.90 $24,698.90 $ 256,395.53
20 $26,144.78 $704.91 $0.00 $25,439.87 $ 25,439.87 $281,835.39
21 $26,929.12 $726.06 $ 0.00 $26,203.06 $26,203.06 $308,038.45
22 $27,736.99 $747.84 $0.00 $26,989.15 $26,989.15 $ 335,027.61
23 $28,569.10 $770.27 $0.00 $27,798.83 $27,798.83 $362,826.44
24 $29,426.17 $793.38 $0.00 $28,632.79 $28,632.79 $391,459.23
25 $30,308.96 $ 817.18 $0.00 $29,491.78 $29,491.78 $ 420,951.01
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BLVD HERMEREGILDO BUSTOS



Lzsuna
Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,940.3 2,227.4 2,073.3 1,947.2 1,819.1 1,958.2
Consumo actual 1,182.0 921.0 1,060.0 1,440.0 0.0 0.0

@ BLVD HERMEREGILDO BUSTOS



